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Ruota piroettante con bloccaggio totale posteriore:

GSF-41G-P95 (Serie/s GS)

Dati tecnici

Diametro ruota
Larghezza battistrada
Lunghezza mozzo

Altezza complessiva

Disassamento

Misura piastra

@-Foro di fissaggio
Interasse fori di fissaggio
Raggio di rotazione

Portata

REACH RoHS R UOte

compliant compliant

Ruota in TPE (Shore A 87)
Centro ruota in polipropilene

Cuscinetto liscio
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100 mm

32 mm

36 mm

135 mm

43 mm

95x70 mm

8,5 mm
75x50/72x52 mm
130 mm

100 kg
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